АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	                  К А Р А Р

«03» декабря 2015 й
	        № 106

	    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» декабря  2015г.

Об изменении  установленное разрешенное использование

В соответствии с ч. 2 ст. 15.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с п.п. 4 п. 1 ст. 24 и п. 3 ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, на основании заявления Сафины Римы Галимзяновны ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить ранее установленное разрешенное использование земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:16:080302:69, находящийся по адресу: Республика Башкортостан, Буздякский район, с/с Арслановский, с.Урзайбаш, ул. Центральная, д. 57, общей площадью 5423 кв.м., с «Размещение жилых зданий (строений), сооружений, помещений» на «Для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
 главу  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального  района Буздякский район Республики Башкортостан.

Глава СП Арслановский  сельсовет:                                          В.К.Хафизов